

รายการปริมาณและราคา

แบบ ป.ร.4

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร แบบ ป.1ซ

หน่วยงาน

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเลย เขต 1

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านมดดินคำ ต.นาหินคำ อ.เมืองเลย จ.เลย

ประมาณการเมื่อวันที่

24 กุมภาพันธ์ 2560

ประมาณราคาโดย นายลิอเดช ปोंงศิริ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร แบบ ป.1ซ	-	-	-	-	-	-	-	
	งานรื้อถอนโครงสร้างผนังเดิม	1	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	งานรื้อถอนหลังคาเดิม	432	ตร.ม.	-	-	15.00	6,480.00	6,480.00	
	นั่งหลังคาเมทัลชีท(ติดตั้งรวมกันความร้อย)	432	ตร.ม.	230.00	99,360.00	70.00	30,240.00	129,600.00	
	ความหนาไม่น้อยกว่า 0.30 มม.	-	-	-	-	-	-	-	
	ครอบสัณหลังคา	35	เมตร	220.00	7,700.00	50.00	1,750.00	9,450.00	
	Fashing	25	เมตร	220.00	5,500.00	50.00	1,250.00	6,750.00	
	น๊อตยึงหลังคาเมทัลชีท แป้นไม้	900	ตัว	3.50	3,150.00	-	-	3,150.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 เทพื้นคอนกรีต	25	1,850.00	46,250.00	400.00	10,000.00	56,250.00		
	งานก่ออิฐถือปูนกันห้องใต้อาคาร	360	ตร.ม.	145.00	52,200.00	70.00	25,200.00	77,400.00	
4	งานประตู่ หน้าต่าง	-	-	-	-	-	-	-	
	ประตูบานสวิงกระจกอลูมิเนียม ขนาด 2x1 เมตร	3	ชุด	7,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 1.10x2.40 เมตร	13	ชุด	4,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
5	ทาสีน้ำมัน	360	ตร.ม.	30.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
		-	-	-	-	-	-	-	
รวมแผ่นที่ 1				301,460.00		78,420.00		379,880.00	

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

นายลิอเดช ปोंงศิริ

ครู

ลงชื่อ



รับรองถูกต้อง

นายสมชาย แก้ววงษา

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านนาหินคำ

## สรุปค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม

แบบ ปร.5

- งานก่อสร้าง      ปรับปรุงซ่อมแซม อาคาร แบบ ป.1ช
- สถานที่ก่อสร้าง      โรงเรียนบ้านนาดินด้า ต.นาดินด้า อ.เมืองเลย จ.เลย
- หน่วยงาน      สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเลย เขต 1
- แบบ ปร.4 ที่แนบ      จำนวน      1      แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	379,880.00	1.3074	496,655.11	
				รวมค่าก่อสร้าง	
				ยอดสุทธิ	496,655.11
(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)					496,600.00 **

ผู้ประมาณราคา

(นายลือเดช ป้องศิริ) ครู

รับรองความถูกต้อง

(นายสมเชษฐ์ แก้ววงษา) ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านนาดินด้า

รับรองความถูกต้อง

(นายมณฑล พร้อมสันเทียะ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

ตรวจสอบความถูกต้อง

(นางกัญฉลิณี จาตุรนต์รังษี) ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน



สรุปค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซม อาคาร แบบ ป.1ซ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านนาดินดำ ต.นาดินดำ อ.เมืองเลย จ.เลย

หน่วยงาน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเลย เขต 1

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนค่างาน	496,600.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)	496,600.00 **	

ผู้ประมาณราคา

(นายลือเดช ป้องศิริ)

ครู

รับรองความถูกต้อง

(นายสมเชาว์ แก้ววงษา)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านนาดินดำ

รับรองความถูกต้อง

(นายมณฑล พร้อมสันเทียะ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

ตรวจสอบความถูกต้อง

(นางกนต์สินี จาตุรนต์รังษี)

นางกนต์สินี จาตุรนต์รังษี